Coating • Finishing • Overspray Control
Revêtement • Finition • Contrôle des surpulvérisations
O P E N - FA C E  S P R AY  C O AT I N G
Dry Filter Spray Walls
Murs filtrants à sec
/ Revêtement en façade ouverte
Scan to download
Scannez pour télécharger

Dry Filter Spray Walls
Components & Main Features
03 / 04
STANDARD SPRAY WALL SIZES (Dimensions standard)
DFW-SC Open Face - Side Closed / Façade ouverte - Côtés fermés
Product code /
Code produit
Width (mm) /
Largeur (mm)
Height (mm) /
Hauteur (mm)
Depth (mm) /
Profondeur (mm)
Fan (pcs) /
Ventilateur (pcs)
DFW-SC-2200 2200 2250 2250 1
DFW-SC-3300 3300 2250 2250 1
DFW-SC-4400 4400 2250 2250 1
DFW-SC-5500 5500 2250 2250 2
DFW-SC-6600 6600 2250 2250 2
DFW-W Open Face - No Sides / Spray Wall / Façade ouverte - Sans côtés
Product code /
Code produit
Width (mm) /
Largeur (mm)
Height (mm) /
Hauteur (mm)
Depth (mm) /
Profondeur (mm)
Fan (pcs) /
Ventilateur (pcs)
DFW-W-1000 1000 1500 750 1
DFW-W-1500 1500 1500 750 1
DFW-W-2000 2000 1500 750 1
DFW-W-2500 2500 1500 750 1
DFW-W-3000 3000 1500 750 1
DFW-B Standing / Bench Type / Type sur pied
Product code /
Code produit
Width (mm) /
Largeur (mm)
Height (mm) /
Hauteur (mm)
Depth (mm) /
Profondeur (mm)
Fan (pcs) /
Ventilateur (pcs)
DFW-B-1000 1000 2000 1000 1
DFW-B-1500 1500 2000 1000 1
DFW-B-2000 2000 2000 1000 1
DFW-B-2500 2500 2000 1000 1
DFW-B-3000 3000 2000 1000 1

Engineering
Ingénierie
